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Principali caratteristiche
•	corpo	in	tecnopolimero	nero	e	bianco	infrangibile
•	spinotti	attivi	protetti	da	guaina	isolante
•	alveoli	attivi	schermati	da	dispositivo	otturatore
•	alveoli	attivi	e	di	terra	elastici
•	colori:	bianco,	nero	e	fumé
•	versione	con	limitatore	di	sovratensione	(SPD)
•	versione	con	spia	luminosa	per	segnalazione	presenza	rete

Norme d’uso
•	carico	massimo	1500	W
•	destinati	al	collegamento	di	piccoli	elettrodomestici	nei	limiti	di	

potenza riportati sul pezzo
•	non	devono	mai	essere	inseriti	l’uno	sull’altro

Conformità normativa
Adattatori standard italiano: norme CEI 23-57 (IEC 60884-2-5)

Spinotti nichelati e
componenti interni con

trattamento anticorrosione

Materiali infrangibili ad alta resistenza
e superfici lucide antisporco

Prese con otturatore 
SICURY brevettato

Dimensionamento dei 
contatti e scelta dei 
materiali per garantire 
sicurezza oltre la norma

22

44

26

37
,5

44

39

ø 43,5

44
,5

Dimensioni (in mm)

00300
00300.B
00300.F

00301
00301.B
00301.F

00302
00302.B
00302.F

00303
00303.B
00303.F

ø 43,5

44
,5

01351
01351.B

30

36

18

01352
01352.B

VIMARVIMAR
BREVETTOBREVETTO

30

38

19

Adattattori semplici e multipli
Serie Supernova - CARATTERISTICHE TECNICHE
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Adattatori semplici 250 V~
00300 .B .F Adattatore	semplice	SICURY	-	max	1500	W	•	spina	2P+T	16	A	standard	italiano	tipo	S17	•	Bpresa	2P+T	16	A	standard	italiano			
   tipo P17/11
00301 .B .F Adattatore	semplice	SICURY	-	max	1500	W	•	spina	2P+T	16	A	combinata	standard	tedesco	e	francese	•	Bpresa	2P+T	16	A		 	
   standard italiano tipo P17/11

Adattatori semplici 250 V~
00302 .B .F Adattatore	semplice	SICURY	-	max	1500	W	•	spina	2P+T	10	A	standard	italiano	tipo	S11	•	presa	2P+T	16	A	standard	italiano		
   tipo P30 (contatti di terra laterali e centrale)
00303 .B .F Adattatore	semplice	SICURY	-	max	1500	W	•	spina	2P+T	16	A	standard	italiano	tipo	S17	•	presa	2P+T	16	A	standard	italiano			
   tipo P30 (contatti di terra laterali e centrale)

Serie Supernova

Adattatori semplici 250 V~
01351 .B Adattatore	semplice	SICURY	125	V~	-	max	1500	W	•	spina	2P	15	A	125	V~		standard	americano	spinotti	piatti	non	polarizzato		 	
	 	 •	presa	2P	per	spine	2P	con	spinotti	ø	4	mm	interasse	19	mm
01352 .B Adattatore	semplice	SICURY	-	max	1500	W	•	spina	2P	10	A	standard	italiano	tipo	S10	•	presa	2P	per	eurospine	2P	2,5	A,		 	
  spine 2P 10 A standard italiano e spine 2P 15 A 125 V~ standard americano spinotti piatti non polarizzato
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